
oznaczenie sprawy: WA.263.3.2022.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 20 kwietnia 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług utrzymania, rozwoju  
i obsługi technicznej istniejącej aplikacji internetowej, polegających na zapewnieniu prawidłowego 
funkcjonowania, wydajności, bezpieczeństwa, dostępności i niezawodności aplikacji internetowej przez 
okres 20 miesięcy. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego do dnia 20 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 20 kwietnia 2022 r ., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: kwotę 62 607,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset 
siedem złotych 00/100).  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Czas reakcji 
Wykonawcy 

Funkcjonalność 
usługi zdalnego 

wsparcia 
technicznego 

Doświadczenie 
członków 
zespołu: 
Framework 
CakePHP, 
CakePHP 
Template, 
HTML5, MySQL, 
JavaScript 

 

1. 

WEBSTER – STUDIO  
Sp. z o.o. 

ul. Marcelińska 94b/169 
60-234 Poznań 

43.222,20 zł  1 godzina 7:00-21:00 

Posiadają 

znajomości: 

Framework 

CakePHP, 

CakePHP 

Template 

(*.cpt),  

HTML5, MySQL, 

JavaScript 

2. 
Vavatech sp. z o.o.   

ul. Olesińska 21,  
02-548 Warszawa  

61.254,00zł 4 godziny  7:00-17:00 

Posiadają 

znajomości: 

Framework 

CakePHP, 

CakePHP 

Template 

(*.cpt),  

HTML5, MySQL, 

JavaScript 



3.  

Grupa Autograf s.c. 
J.Niedbałowska-Hynek, 

F.Gawłowski  
ul. Mościckiego 51/3,  

33-100 Tarnów 

61.500,00 
zł; 
Po 

poprawieniu 
omyłki: 

61.536,00 zł  

1 godzina  7:00-21:00 

Posiadają 

znajomości: 

Framework 

CakePHP, 

CakePHP 

Template 

(*.cpt),  

HTML5, MySQL, 

JavaScript 

 


		2022-04-20T13:43:22+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




